〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

2021 年 3 月 22 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

 【女子バドミントン部】永原・松本組「全英オープン」女子ダブルス初優勝!!

 株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）女子バドミントン部に所属する永原和可那・松本麻佑ペ

アは、3 月 21 日に開催された全英オープンの女子ダブルス決勝において勝利を収め、初優勝を

飾りましたのでお知らせします。

今後ともご声援賜りますようお願い申し上げます。

記

（英国バーミンガムにて）

以 上

 《本件に関する問い合わせ先》

経営管理部広報 CSR 室（担当：古木）018-837-1766